2022 年５月 20 日

各 位

会 社 名   株式会社アルマード

代表者名   代表取締役社長      荒西 俊和

（コード番号：4932、東証 JASDAQ）

責任者名   取締役 管理・企画管掌 蕨 博雅

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2022 年５月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定いたしま

したのでお知らせいたします。

なお、取締役の就任は、本年６月下旬に開催の定時株主総会の承認を経て正式に決定する内容であり、代表

取締役の就任は、株主総会の後に開催の取締役会において正式に決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動の理由

当社は、昨年６月の上場後、成長領域の一つである直販事業において、体制拡充、オペレーション刷

新、新たな顧客獲得手法の確立を着実に前進させ、また資本効率向上に向けた資本・財務施策の強化を行

い、今後の成長に向けた強固な基礎を築くことができたものと判断しております。

今後の成長に向けた当面の課題としては、①直販事業の一層の拡大に向けたマス向けマーケティング

の実行と手法の進化、②第二の主力商品・ブランドの開発・育成が挙げられ、これに迅速かつ効果的に対

応するために経営体制の刷新を行うことといたしました。

２．代表取締役の異動の理由（2022 年６月 29 日予定）

(1)新任代表取締役候補

氏名 新役職名 現役職名

保科
ほ し な

 史朗
し ろ う

 代表取締役社長 常務取締役 兼 営業管掌

(2)退任予定代表取締役

氏名 新役職名 現役職名

荒
あら

西
にし

 俊和
としかず

 ― 代表取締役社長

３．候補者の略歴

氏名 生年月日 略歴 所有株式数

保科
ほ し な

 史朗
し ろ う

 1962年２月16日 1985 年４月

2014 年 12 月

2015 年１月

野村證券株式会社入社

当社入社 経営企画部長

当社常務取締役就任（現任）

58,000 株

４．その他

当該取締役辞任後においても、法令および定款に定める取締役の員数は満たしております。

以 上